AS7806AP
原边反馈DC/DC控制器
1 AS7806AP_REV1.3_CN 无锡众享科技有限公司
特点
 集成200V MOSFET
 使用原边反馈控制VOUT
 外部可设定恒流值与输出功率

M：月份代码
XXXX：追溯码
订货信息
型号 描述
AS7806AP SOP-7，无卤、编带盘装，4000颗/盘
AS7806AP
原边反馈DC/DC控制器
3 AS7806AP_REV1.3_CN 无锡众享科技有限公司
功能框图
FB
VDD
DRAIN
电压电流基准
PWM
CS
R
S
Q
CS
逐周期限流&
软启动
R
COMP高钳位
2.4V
GND
采样保持
OSC
降频控制
COMP
恒压控制
3.0V
驱动
DRAIN
短路保护 1.45V
CS异常保护
值 1V
过压保护 3.5V
故障逻辑管理
VDD 保护电流 1.7mA
VDD OVP  22.3V
UVLO  16.3V/8.2V
极限参数
Symbol Name Value Units
VDD 输入电压 -0.3~30 V
CS,COMP,FB 输入电压 -0.3~7 V
DRAIN 输入电压 -0.3~200 V
VDD 输入电流 20 mA
ESD HBM  2 KV
ESD（空气放电）  15 KV
ESD（接触放电）  8 KV
工作结温 +150 °C
工作温度范围  -40~ +85 °C
贮存温度范围  -40~+125 °C
AS7806AP
原边反馈DC/DC控制器
4 AS7806AP_REV1.3_CN 无锡众享科技有限公司
电气参数
若无特殊说明，VIN=18V, TA=25°C。
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
电源部分
VVDD 工作电压范围  9.5 -- 20 V
VVDD_ON 启动电压  14.7 16.3 17.7 V
VVDD_OFF 关断电压  7.4 8.2 9.4 V
IST 启动电流  -- 2 13 µA
IVDD 工作电流
VDD=18V，VFB=VCS
=0V，VCOMP=2V
1 2.1 4 mA
VVDD_OVP VDD 过压保护  20.5 22.3 24.5 V
IVDD_OVP VDD 保护电流  1.1 1.7 2.3 mA